
UCHWAŁA NR 95/XIX/2020 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 roku o działalności 
leczniczej  (Dz.U. z 2020 r. poz. 567 ) 

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  w kwocie 15.000,00 zł ( słownie : piętnaście tysięcy złotych) 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie ul. Bialska 104/118 
na dofinansowanie doposażenia szpitala w 2 aparaty do dializoterapii dla pacjentów z potwierdzonym zakażeniem 
wirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

Id: 65520BB6-0C35-44FC-A897-99FFCCAF8266. Podpisany Strona 1




